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Nordiska Skolbibliotekarieföreningen 
inbjuder till konferens i Finland september 2009

Temat för konferensen är:

SKOLBIBLIOTEKET – DET OSYNLIGA BARNET?
Skolbibliotekets pedagogiska roll.

Tidpunkt: 16.9.2009-19.9.2009
Plats: Hanaholmens kulturcentrum i Esbo, Finland

Programmet består av föreläsningar, studiebesök och kulturella inslag. 
Bland föreläsarna kan nämnas Dr Ross Todd, professor vid State University of New Jersey, USA. Ross 
Todd forskar inom ämnet skolbibliotek och är en känd föreläsare. 

I samband med konferensen kommer Nordiska Skolbibliotekarieföreningens barnbokspris att delas ut.

Konferensen inleds offi ciellt förmiddagen torsdagen den 17 september men för de som är intresse-
rade ordnas redan på onsdag kväll möjlighet att delta i en kulturutfl ykt till Sveaborg. Sveaborg är en 
väl bevarad fästning utanför Helsingfors som byggdes under den svenska tiden. Fästningen fi nns med 
på Unescos världsarvslista.

Konferensplatsen Hanaholmen (www.hanaholmen.fi ) 
ligger i Esbo strax utanför Helsingfors och nås enkelt både från fl ygplatsen och hamnen. 
Priset för den som deltar från onsdagen är ca. 490 € 
och för den som deltar från torsdag morgon ca. 390 €.

Yderligere information og tilmelding:
Gert larsen
43660140
Gert.larsen@albertslund.dk

Carola Sjöblom
carola.sjoblom@pedersore.fi 

I mere end tyve år har Nordisk Skolebibliotekarforening arrangeret konferencer for lærere og skolebibliotekarer fra de nordiske lande. Finland, Sverige, 
Norge, Færøerne, Island og Danmark er medlemmer af Nordisk Skolebibliotekarforening.
Konferencerne har været afholdt hvert andet år på skift mellem medlemslandene. Enkelte gange har der i mellemliggende år været temakonferencer, 
senest i 2004 i Roskilde.
Et fast indslag i konferencerne er overrækkelsen af Nordisk Børnebogspris, der siden 1980 har været uddelt hvert år. 
Det sociale og kulturelle spiller en stor rolle på de nordiske konferencer. Der tales ”skandinavisk” indbyrdes og de fl este foredrag er på de nationale sprog. 


